כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
תביעות צפת מאשימה

נגד
1. אדהם עאסלה
2. נסרה עאסלה

נאשמים

החלטה - לגבי הנאשמת מס' 2 בלבד.
יידוע חובת קיום אי בשל "הנאשמת"), (להלן: 2 מס' הנאשמת כנגד האישום כתב ביטול על להורות בקשה בפניי

ושימוע, הקבועות בסעיף 60א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן:"החסד"פ").

לאחר שעיינתי בתגובת המאשימה ובבקשת הנאשמת בכתב, ושמעתי את טענותיהם, ובשים לב לנסיבות העניין, מצאתי
כי דין הבקשה להידחות, וזאת על פי שיפורט להלן.

רקע כללי וכתב האישום:

1. ביום 14/4/15, הוגש כנגד הנאשמים כתב אישום המייחס להם ביצוע עבירות הסגת גבול פלילית
וגניבה חקלאית.